THÔNG BÁO

V/v công khai niêm yết kê khai tài sản, thu nhập năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 5609/KH-UBND ngày 29/11/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận về triển khai thực hiện kê khai tài sản, thu nhập của người có

chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị năm 2024;

Căn cứ Biên bản số       /BB-ĐPTTH ngày 03/01/2025 của Đài Phát thanh và

Truyền hình tỉnh Ninh Thuận về việc niêm yết công khai bản kê khai tài sản, thu

nhập năm 2024,

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận thông báo công khai niêm

yết bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2024 như sau:

1. Niêm yết công khai bản kê khai tài sản, thu nhập của cán bộ, viên chức có

nghĩa vụ phải kê khai theo quy định.

2. Địa điểm niêm yết: Dán bảng thông báo chung nội bộ tại Đài Phát thanh

và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận.

3. Thời gian niêm yết: 15 ngày (kể từ ngày 03/01/2025 đến hết ngày

18/01/2025).

4. Tổng số bản kê khai tài sản, thu nhập được niêm yết: 06 bản, trong đó:

- Công khai bản kê khai tài sản, thu nhập đối với cán bộ thuộc diện Ban

Thường vụ Tỉnh ủy quản lý: 04 bản.

- Công khai bản kê khai tài sản, thu nhập đối với những người có nghĩa vụ kê

khai tài sản, thu nhập hàng năm, năm 2024: 01 bản.

- Công khai bản kê khai tài sản, thu nhập đối với những người có nghĩa vụ kê

khai tài sản, thu nhập lần đầu (do mới tuyển dụng vào Đài): 01 bản.

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận thông báo đến toàn thể cán

bộ, viên chức Đài được biết./.

(Đính kèm Danh sách chi tiết; Bản kê khai tài sản, thu nhập; Biên bản số      /BB-ĐPTTH)

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc;

- Lãnh đạo các phòng;

- Cán bộ, viên chức;

- Dán bản thông báo công khai;

- Lưu: VT.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Thái

UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-ĐPTTH     Ninh Thuận, ngày 03 tháng 01 năm 2025

2

DANH SÁCH CÔNG KHAI

NGƯỜI CÓ NGHĨA VỤ KÊ KHAI TÀI SẢN, THU NHẬP LẦN ĐẦU,

BỔ SUNG VÀ HÀNG NĂM CỦA NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số         /TB-ĐPTTH ngày 03/01/2025 của Đài PT&TH tỉnh)

Số

TT
Họ và tên

Chức vụ hoặc

chuyên môn

Phương thức kê khai

Ghi chú Kê khai

lần đầu

Kê khai

hàng năm

I
Đối với cán bộ thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy

quản lý
Nộp về UBKTTU

01 Nguyễn Minh Thái Giám đốc  X Có bản kê khai kèm theo

02 Bố Xuân Thành Phó Giám đốc  X Có bản kê khai kèm theo

03 Trần Thị Thu Thiên Phó Giám đốc  X Có bản kê khai kèm theo

04 Nguyễn Xuân Duy Phó Giám đốc  X Có bản kê khai kèm theo

II
Đối với người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập

thuộc đối tượng kiểm soát của Thanh tra tỉnh
Nộp về Thanh tra tỉnh

05 Lê Nhân Tố
Phó phòng

Dịch vụ và

Quảng cáo
 X

- Đối tượng thuộc Mục 53

của 105 Danh mục tại Phụ

lục III theo Nghị định số

130/2020/NĐ-CP:

“Kiểm soát các chương

trình quảng cáo trên sóng

phát thanh, truyền hình”

- Có bản kê khai kèm theo

06 Phạm Ngọc Đỉnh

Chuyên viên

Phòng Tổ

chức và Hành

chính

X

- Mới tuyển dụng từ ngày

01/8/2024

- Có bản kê khai kèm theo

 Cộng: 06 người  01 05

UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

		2025-01-06T10:32:33+0700

		2025-01-06T11:34:17+0700

		2025-01-06T11:34:31+0700

		2025-01-06T11:35:20+0700

		ptthnt@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-06T11:35:39+0700

		ptthnt@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-06T11:35:52+0700